1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016

№ 359
О внесении изменений в постановление администрации района от 07.09.2015 №950 (ред. от 19.02.2016) «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Гусь-Хрустального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В целях уточнения порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 07.09.2015 №950 (ред. от 19.02.2016) «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Гусь-Хрустального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.24. дополнить абзацами следующего содержания:

«Отчет о выполнении муниципального задания представляется в срок не позднее:

за отчетный год - до 01 февраля текущего года;

за отчетный квартал текущего года - до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

предварительный отчет за текущий год - до 01 декабря текущего года.».
1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 1).

1.3. Приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин